

RECEBEMOS DE 35.341.570 ELAINE CATHALINE DE SANTANA SANTOS OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 202666992

SÉRIE: 890

35.341.570 ELAINE CATHALINE DE SANTANA SANTOS

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 202666992

SÉRIE: 890

FOLHA 1 / 2

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0834 8411 7900 0121 5589 0202 6669 9216 9259 3136

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

RUA 11 DE MARCO, 60 - COLONIA TREZE

LAGARTO - SE

CEP: 49400-000 FONE: (79) 99927-3371

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda de Mercadoria

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260018998633

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271675233

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

35.341.570/0001-20

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

CONSELHO ESCOLAR DO COLEGIO ESTADUAL LUIZ ALVES DE OLIVEIRA

CNPJ / CPF

01.925.022/0001-25

DATA EMISSÃO

13/08/2026

ENDEREÇO

PISTA DA GRANJA, SN

BAIRRO / DISTRITO

COLONIA TREZE

CEP

49400-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

LAGARTO

FONE / FAX

(79) 99927-3371

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO						
BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,103.77		
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,103.77	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9-SEM FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LIQUIDO

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SFPr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE Cálculo	VALOR		ALÍQUOTA	
										ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
1	CHAMEX	39261000	102	5102	UN	8	29.9900	239.92	0.00	0.00	0.00	0	0
2	CARTOLINA BRANCA 180G	39261000	102	5102	UN	30	1.2500	37.50	0.00	0.00	0.00	0	0
3	ECOLAPIS GRAFITI	39261000	102	5102	UN	144	1.7500	252.00	0.00	0.00	0.00	0	0
4	GRAMPO GALVANIZADO	39261000	102	5102	UN	30	1.8000	54.00	0.00	0.00	0.00	0	0
5	PINCEL CHATO N 16	39261000	102	5102	UN	30	3.0000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0
6	MARCADOR PRETO	39261000	102	5102	UN	30	5.5000	165.00	0.00	0.00	0.00	0	0
7	MARCADOR VERMELHO	39261000	102	5102	UN	30	5.5000	165.00	0.00	0.00	0.00	0	0
8	MARCADOR AZUL	39261000	102	5102	UN	30	5.5000	165.00	0.00	0.00	0.00	0	0
9	PASTA POLIPROPILENO	39261000	102	5102	UN	30	2.5000	75.00	0.00	0.00	0.00	0	0
10	TELA PINTURA	39261000	102	5102	UN	30	14.5000	435.00	0.00	0.00	0.00	0	0
11	PRANCHETA MDF	39261000	102	5102	UN	30	8.5000	255.00	0.00	0.00	0.00	0	0
12	COLA QUENTE FINA	39261000	102	5102	UN	50	0.8500	42.50	0.00	0.00	0.00	0	0
13	COLA QUENTE GROSSA	39261000	102	5102	UN	50	1.8000	90.00	0.00	0.00	0.00	0	0
14	REFIL APAGADOR	39261000	102	5102	UN	20	24.0000	480.00	0.00	0.00	0.00	0	0
15	ENVELOPE AMARELO	39261000	102	5102	UN	20	0.8500	17.00	0.00	0.00	0.00	0	0
16	ENVELOPE BRANCO	39261000	102	5102	UN	20	0.7000	14.00	0.00	0.00	0.00	0	0
17	COLA BRANCA	39261000	102	5102	UN	20	3.0000	60.00	0.00	0.00	0.00	0	0

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CALCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

RUA 11 DE MARCO, 60 - COLONIA TREZE
LAGARTO - SE
CEP: 49400-000 FONE: (79) 99927-3373

DOCUMENTO AUXILIAR
DE NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 202666992

SÉRIE: 890

FOLHA 2 / 2



2826 0834 8411 7900 0121 5589 0202 6669 9216 9259 3136

Consulta de autenticidade no portal nacional
da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no
site da Sefaz Autorizadora.

Venda de Mercadoria

228260018998633

271675233

35.341.570/0001-20

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
18	TEMPERA VERDE	39261000	102	5102	UN	15	8.5000	127.50	0.00	0.00	0.00	0	0
19	TEMPERA AZUL	39261000	102	5102	UN	10	8.5000	85.00	0.00	0.00	0.00	0	0
20	TEMPERO VERMELHO	39261000	102	5102	UN	10	8.5000	85.00	0.00	0.00	0.00	0	0
21	PAPEL CREPON	39261000	102	5102	UN	25	1.9000	47.50	0.00	0.00	0.00	0	0
22	EVA GLITTER	39261000	102	5102	UN	10	4.2500	42.50	0.00	0.00	0.00	0	0
23	EVA GLITTER 2	39261000	102	5102	UN	10	4.2500	42.50	0.00	0.00	0.00	0	0
24	CARTOLINA DUPLA FACE	39261000	102	5102	UN	20	1.8000	36.00	0.00	0.00	0.00	0	0
25	FITA SULAMERICANA	39261000	102	5102	UN	10	4.0000	40.00	0.00	0.00	0.00	0	0
26	FITA DUREX	39261000	102	5102	UN	10	3.8000	38.00	0.00	0.00	0.00	0	0
27	PAPEL PAUTADO	39261000	102	5102	UN	10	14.5000	145.00	0.00	0.00	0.00	0	0
28	PAPEL CARTAO	39261000	102	5102	UN	10	4.5000	45.00	0.00	0.00	0.00	0	0
29	CLIPS 4.0	39261000	102	5102	UN	20	7.8000	156.00	0.00	0.00	0.00	0	0
30	CAIXA ARQUIVO	39261000	102	5102	UN	6	27.0000	162.00	0.00	0.00	0.00	0	0
31	GRAMPEADOR 16CM	39261000	102	5102	UN	4	9.8000	39.20	0.00	0.00	0.00	0	0
32	GRAMPEADOR 11,5 CM	39261000	102	5102	UN	20	5.2500	105.00	0.00	0.00	0.00	0	0
33	LAPIS BORRACHA	39261000	102	5102	UN	35	29.9900	1,049.65	0.00	0.00	0.00	0	0
34	CHAMEX EXTRA	39261000	102	5102	UN	10	2.5000	25.00	0.00	0.00	0.00	0	0
35	TESOURA SIMPLES	39261000	102	5102	UN	10	9.8000	98.00	0.00	0.00	0.00	0	0
36	TESOURA BASIC	39261000	102	5102	UN	10	9.8000	98.00	0.00	0.00	0.00	0	0